
 
 
 
 
 

Nový kroužek Malý vědátor odstartoval! – 24. 9. 2024 
 

Tento měsíc jsme na naší škole otevřeli nový kroužek pro děti z 1. a 2. třídy 

s názvem Malý vědátor. A zájem byl obrovský!  

Do kroužku se přihlásilo hned 20 dětí, které se nemohly dočkat, až začnou 

objevovat svět vědy a pokusů. První hodina byla seznamovací, děti se navzájem 

představily a dozvěděly se, co je v kroužku čeká. Hned na druhé hodině jsme se 

pustili do prvního pokusu – zkoumali jsme hustotu látek pomocí vody a oleje.  

Děti s nadšením pozorovaly, jak se kapaliny nesmíchají, a dozvěděly se, proč se 

některé předměty vznášejí a jiné klesají ke dnu. 

Těšíme se na další vědecká dobrodružství!       

          Lucie Pazderníková



 

 

 

  

 


